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Ogród zaprojektowano w stylu nowoczesnym z przewagą naturalnych - swobodnych nasadzeń. Charakter aranŜacji 

głównie ozdobny – rekreacyjny, ale równieŜ wypoczynkowy. Dominuje roślinność krzewista, kilka gatunków drzew 

tworzy szkielet ogrodu, dopełniony barwnymi nasadzeniami wielosezonowych gatunków roślin. Koncepcja 

przewiduje rośliny zrzucające liście na zimę jak i gatunki zimozielone, ogród jest barwny przez cały rok, 

przewidziano posadzenie gatunków o ciekawych owocach, barwnych konarach oraz przebarwieniach liści. 

Powierzchnie pokrytą trawa ujęto w wyraźnych granicach w celu ułatwienia pielęgnacji.  

Sad i warzywniak oddzielono od części ozdobnej ogrodu przez szpaler owocowych krzewów.  

Część gospodarczą zlokalizowano w mniej uczęszczanej bocznej stronie domu. 

 

W części fontowej ogrodu znajduje się podjazd do garaŜu stanowiący zarówno dodatkowe miejsce parkingowe. 

Podjazd oddzielony jest od ścieŜki prowadzącej do furtki przez pas zieleni ozdobnej i miejsce wyznaczone pod 

kontenery na śmieci.  

Po prawej stronie od frontu znajduje się otoczona zielenią ławka, słuŜąca do odpoczynku jak i pozostawienia 

zakupów. Równolegle do garaŜu zaprojektowano dodatkowe miejsce parkingowe, obok drewutnia i miejsce dla psa. 

Blisko pomieszczenia gospodarczego znajduje się miejsce przeznaczone do wywieszania prania.  

 

Po lewej stronie wejścia do domu w otoczeniu ukwieconych rabat wytyczona została ścieŜka do ogrodu 

znajdującego się na tyłach domu. W przedogródku znajdują się rośliny zarówno liściaste jak i iglaste od ulicy 

działka ograniczona została gęstym Ŝywopłotem wielogatunkowym, bliŜej domu zaprojektowano kwiatowe 

kompozycje.  

Wokół domu zaprojektowano ścieŜkę z kostki granitowej po stronie południowo – wschodniej ścieŜki łączą się z 

tarasem wykonanym z drewna, na którego skraju umieszczono murowany grill. Taras znajduje się w otoczeniu traw 

ozdobnych oraz rabat – ziołowej i roślin jednorocznych.  

 

Z salonu poprzez drzwi balkonowe roztacza się widok na plac zabaw zaprojektowany w cieniu Surmi.  

Na tyłach domu w południowo – zachodnim naroŜniku domu zaprojektowano wielogatunkową rabatę przechodzącą 

płytami granitowymi w sporych rozmiarów polane porośniętą przez trawę.  

W południowo – zachodnim naroŜniku działki znajduje się sad drzew i krzewów owocowych oraz niewielki 

warzywnik oddzielone od polany szpalerem krzewów, a na ich skraju porośnięta przez rośliny okrywowe studnia. 

Naprzeciw sadu znajduje się altana wypoczynkowa oddzielona niewielką rabatą. 

Ogród osłonięty jest na granicach działki przez roślinność wysoką nasadzoną piętrowo o zmiennej barwie w ciągu 

roku i porach kwitnienia. Nawierzchnia trawiasta został ograniczona do 2 powierzchni ograniczonych obrzeŜem np. 

betonowym, nie nasadzono n niej roślin, stanowi otwartą przestrzeń, co ułatwia pielęgnację.  
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